Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY MINI DN 2,7 - ESMC
RYCHLOSPOJKA MIKRO ESMC-SQ - Mosazná spojka DN 2,7
Kód produktu: 30832
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Médium: Vzduch
Maximální průtok: 165 L/min
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Použití produktu: V pneumatické, měřicí, kontrolní a regulační technice
Vnější barva: stříbrná
Zkrácená poznámka: PN 35 bar
Spojky nejmenších rozměrů DN 2,7 z poniklované mosazi nebo nově z také z červené mosazi MS 58. Změna kódu u výrobce
Lüdecke - nově pro niklované druhy ESMCN ! Použití v oblasti pneumatice, v řídící, měřící a regulační technice. Na zažádání také k
dispozici s červeným nebo modrým eloxovaným hliníkovým tělem spojky.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESMC34SQ
2,7 mm
3x4
35 bar
25 mm
0,015 kg
1-10
Standard
ks
68,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMC3SQ
2,7 mm
3x5
35 bar
25 mm
0,015 kg
1-10
Standard
ks
68,90 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMC4SQ
2,7 mm
4x6
35 bar
25 mm
0,015 kg
1-10
Standard
ks
68,90 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMCN34SQ
2,7 mm
3x4
35 bar
25 mm
0,015 kg
1-10
Niklovaná
ks
72,30 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMCN3SQ
2,7 mm
3x5
35 bar
25 mm
0,015 kg
1-10
Niklovaná
ks
72,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMCN4SQ
2,7 mm
4x6
35 bar
25 mm
0,015 kg
1-10
Niklovaná
ks
72,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0